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1. EM - BRETSRAMF

1—1. E¥ANEIT AC100V, 2.5A ., 50/60Hz

1—2. HEED BT o — L UE I TR K 46.8 W, 2/ 30.7 W
FEIE Y 2 — L2l R B IR K 51.2 W, e/l 34.7T W

1—3. Eh{EBRSE BRI &I 0~45C
BRI EHIPH 20~80%RH (iifa/exzd)

1—4. REBRBE RAERERPF -20~70°C
{REEEEREDE  10~90%RH (5B & L)

1—5. JE 5B FBRGHUH VCCI 77 2A

1—6. Mk FHEXUiE (ESD) :IEC61000-4-2 (10kV)
Tt R E :IEC61000-4-3 Level2
BRI T 7 AT Y 2 b= R :IEC61000-4—4 Level3
BRAY— :IEC61000-4-5 Leveld (AC line)
MR8 A X :IEC61000-4-6 Level2
BWE R AI2=T :IEC61000-4-8 Leveld
Wil /BB 25 :IEC61000-4-11

2. Bk

2—1. R K OB B % KREE :H44 X W440 X D312 (mm) (Z2EEERILERL)
o — AR AR SECC, Rilifi PC/ABS., &k PC
&y AR ZU—203, R LVN—01, $E 7T5701

2—2. HE(ER) 5,000 g ( FEPREY 2—/L1E ) 3% BEARE, BTV 2 — L IEFER
5,600 g ( BT =—/L2fE )
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3. N—RU=T Ak

3—1L. A H—Txz—A YVAARNT IR—R:RJ4A6a R HZ 2478 —b (FR—F1~24)

BREHR :IEEE802.3  10BASE-T
[EEE802.3u  100BASE-TX
[EEE802.3ab 1000BASE-T

s : 10Mbps/100Mbps/1000Mbps 4= - E

WEr—7 DA RN T =T
(EIA/TIAR68 7Y —5etd 4 LI )

e RAR LR :100m

F—hprIT T —Ta R B E A B Bk

REICED10Mbps 4 —EH DT
100Mbps4: — H | [E & I EE

BEE—K VT LT — ME O
REEERAL, EEEELEEIINZS
ZEMNAIHE
SFPYLIEAR—h (AR—bk (F—h21~24)
frt )i :IEEE802.3z  1000BASE-SX/LX

SFF-8472 (DMI: Diagnostic Monitoring Interface)

AR —h21~241F, 1000BASE-TRHIEY A ART R —hEDHEAFI] H

FFar :1000BASE-SX SFP Module (PN54021K)
1000BASE-LX SFP Module (PN54023K)
1000BASE-SX SFP Module(i) (PN54022)
1000BASE-LX SFP Module(i) (PN54024)

SEP-+{k3RA — M= (R—125~28)
frt )i :IEEE802.3z 1000BASE-SX/LX

[EEE802.3ae 10GBASE-SR/LR

SFF-8472 (DMI: Diagnostic Monitoring Interface)

S ar :1000BASE-SX SFP Module (PN54021K)
1000BASE-LX SFP Module (PN54023K)
1000BASE-SX SFP Module(i) (PN54022)
1000BASE-LX SFP Module(i) (PN54024)
10GBASE-SR SFP+ Module (PN59021)
10GBASE-LR SFP+ Module (PN59023)
SFP+Z AL W7 Z T 4r—T )L 1m
(F—& — & : OPSFPPK-T01)

AL R—h (2R —k (F—h29~30)
FTar AOGH AV INT BT 4r—T7 /0 1m

(F—%— L% OPQSFP-TO01)
AGEAVI T 2y F4r—T )b 2m
(A —%— % : OPQSFP-T02)

Ty a—/ LAy ZS=EAN
XIS T 7' a— LT )L : FAN02 Module (PN73002)
Ry hAT v SIS
FIREY 22— /L ATy ks (2 A~
XS EBPREY 22— LT L : RP02-200W Module (A —%"— 1% :70002)
Ry hAT 7 S IINN
Ry AP —mr SIS
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put
gd

3. N—RT=T AR

3—2. AAvF T AT 7 AT T URT7 T —R
A TF TR :288Gbps
2y MR IERE T A=/

14,880,000pps/A—Fk (10Gbps)
1,488,000pps/7A—F (1000Mbps)
148,800pps/A—k (100Mbps)
14,880pps/A—h (10Mbps)

MACT RLAF—7 )L RR32KTEU N — /2 =k
Ny T AMARA |
7 —ifill f 4 " # [EEE802.3x
T :10~1,000,000F) (77 4 /L Ml IX300F))
xR T L — % :13KB
B TFTRET L — 2 :EAP, BPDU
HOLZ a7 Bk % F I
3—3. #—3IF)L gL — )L AR—F: R4S R HZ 1IR—]
Tzl —F S PV :RS-232C (ITU-TS V.24)
I3l —IgrF—R :VT100
s & :9,600bps (AR —1L—FE ] | 8bit,
YT — AT 1bit
3—4. REvY AB T e KA AR
B :ZEQUO 6600RE, ZEQUO 6700REL FIHE

MAS TG R IT, &2 TOT7 77— T =T Ver. 2T [/ —IZ L T HLTZEN,
ALV KA :80Gbps
AHyJRRay—  :Chain, Ring

3—5. SDAmvyhk SDAH—RHRay R 12y R
Kk :SD/SDHC
R :128MB~32GB
T — LT =T BILORRE DORAE - Fid
3—6. LEDF/< (1) POWERI (A —H)LED
FokUT  EEJFON
AT FBIROFF 7= 13PN R IR o

(2) POWER2 (B JiAR—H2) LED
FEASLT  BIFRON
AT EBIROFF £/ 13N E B IR R 5

(3) STATUS (27 —# %) LED
RS - AT M IE B 50
P 50T -2 AT AN E) R
P& 500 S AT LS

(4) SD CARD (SD#—F)LED
FEAAT : SDH— R A
FR ORI T — H LA/ EA T
FE S AT : SDA— R H 5
I RFEA

(5) STACK (A#2)LED
THJ&STACK ID% A2 H.IZF7R : Master A1 T
Th]ESTACK IDAE AL HATFHK R 1 /307 T w7 Master A v F
STACK ID% 275 : Slave A1 T

SSTATUS LEDZME SIROEA 1%, U TFHRLET,
[P EIRE

L] :Loopfi#iH %3 B LAN

M1:77o1 B

M21:7722 B

M31: 771 BXO 7702 B
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3. N—RU=T Ak

(6) R—" LED
LINK/ACT. (AR—h1~24)
BT :10/100/1000Mbps TU L 7 A3 HEST
F S 10/100/1000Mbps T/ 347w M 16522
R SSUT : — TR S0 - HEWT R R / A R — Ay b — /L /BPDUN — K2 L0 EE T
FE R B By D Bk AE
HIT SRR

LINK/ACT. (SFPAR—F21~24)
Fk AT 1 1000Mbps e — EE— R TYL 7 )3 fEST
Fk AR 1000Mbps 2 T —R T/ Mk 5
R SSUT L — TR o0 - HEWT R R / A R — A a3y b — /L /BPDUN — R L0 HE T
FE R B By D Bk AE
VAT AR AR

LINK/ACT. (SFP+HR—h25~28)
$E KT :1000/10Gbps e — HE—R CUL 7 HENT.
kA 1000/ 10Gbps 2 - HE— R T/ M b5 H
FESSUT  — TR S0 - HEWT R e / A N — A a3y ha— /L /BPDUN — R L 0T
FE R B By D Bk E
VAT AR AR

LINK/ACT. (A% 778 —h29~30)
Fk AT :40Gbps 4 " HE—R TV 7 03HEST
Fk S :40Gbps e —EE—R Ty MM EZFH
VAT AR AR

3—7. WA —RHEE

R —R1~24}FAuto MDI/MDI-XIZ5f i ([ & 3% & Al HE)
TAE 2 [ E IR E LT — M, MDI-XIZ720 £,
T3 T . AR — 1 ~241ZAuto MDI/MDI-XT9",
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4. VTR =T AR

4—1. |E

(D) =z — v R— MRS FE R AR D O
(2) TELNET R L OSSHIZ L0 HE#5e L 7= B R D D% &
(3) Web I [ 12 L D3R FRER RSO R E NN AT HE (H AZE /335

4—2. Ay TFDEH

ZEQUO assist Plus, PPSIZE > TAA > F OE B - B VEIR I O REFR A 7T HE
LR OFEILE S TAA T OB BN W HE

(D)3 — b R — NI S NI FE R AR B O B

(2) SSH/TELNETETCP/ 1Py N — 7 8ige -t ) LT3z iR R H O A B
(3) SNMP~r— |2 L 2 H

BUT OREBEIZ & TAAw F BV I OHEFE AN 7] BE

(1) 772w P HERE

(2) N IR 22T e

(3) CPUE A = - AEV D & FoR

(4) SFPE Y = — LIk REREFEMEBE (DDM: Digital Diagnostic Monitoring)

4—3. FRECHE) VIR =T INBLL T D3 5DE—R TRy A jE
(D) TA—2AZ—K
(2) THH R RS2 b
4—4, =—Ixh FEERATvhaL :SNMP v1/v2¢/v3(RFC 1157, RFC 1901,
RFC 1908, RFC 2570, RFC 2575)
TELNET (RFC 854)
SSH v2 (RFC 4250, RFC 4251,

RFC 4252, RFC 4253, RFC 4254)
FEHZah=2L (FVPF V) PPSP

IP7 RLU A EEE 7 abar
T —2iRE AT kL :TFTP (RFC 783)
4—5. YR—FMIB RFC1213-MIB (MIBTI) (RFC 1213)
BRIDGE- MIB (RFC 4188)
SNMPv2-MIB (RFC 1907)
RMON-MIB (RFC 2819)
RMON2-MIB (RFC 2021)
EtherLike-MIB (RFC 2665)
MAU-MIB (RFC 4836)
P-BRIDGE- MIB (RFC 4363)
IF-MIB (RFC 2863)
RADIUS-AUTH-CLIENT-MIB (RFC 2618)
MGMD-STD- MIB (RFC 5519)
RIPv2-MIB (RFC 1724)
[P-FORWARD-MIB (RFC 4292)
[PMROUTE-STD-MIB (RFC 2932)
PIM-MIB (RFC 2934)
RADIUS-ACC-CLIENT-MIB (RFC 2620)
DISMAN-PING-MIB (RFC 2925)
DISMAN-TRACEROUTE-MIB (RFC 2925)
OSPF-MIB (RFC 1850)
VRRP-MIB (RFC 2787)
ENTITY-MIB (RFC 2737)
IPV6-MIB (RFC4293)

4—6. 1y

B R R#45:10,000
Sysloghii it HE (IPv4/v6)
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4. 7R o= TR

4—T. J—TFKR5n Mk

=T INFEA TR — M LED TR AL L, £ OR— e BBl RT L £9,
GEEWTHEI ., AR —ROLEDZAS siAT :7%)

Fio, R—NEWTRB IO A EEIHOE., SNMPR7 w7 IZ LA B ~O#EIH
AHETY,

=T IRIE 3 A LA DR —b03b 585 6 TIXSTATUS LED MR AL |
BHLELET,

IV—T DR ERRF T DA — (ON/OFF)

ON 1~24FR—h

OFF 25~28%& R —h (T35 % E)
IL—T R DR E YR (ON/OFF)

ON (T35 i g% 7E)

I — VLD SN/ MSh ik E
=T PFREA TR — bR EE TR

60~86,400F) (T35 Hifaf #% i : 60F)

T E R AR — FLED 2ME ST L, AN — R e
IL—T T —R

PR A/NE TN

Tayd 7 e —R (TG HA R E)

4—8. Znfth

Syslog Client (Syslog¥—/ 3~ AT L2/ #51%)

TFTP Client (Y7 7 =7 777 L—FR | R EREMOMRAR FiA)
TELNET Client

DHCP Client

SNTP

LLDP

LLDP-MED

DNSUL—

DNSU LR

DHCP Snooping

YRR H

20174 10H 5H

e H

20244 4H 8H

INFIZY I EWRY RI—D A%k at




Eo
N

ZEQUO 6600RE ) )
SEEJE L LY NN Y BRSFA VN VR il ﬁ;ﬁj ] t’:*%iﬁ 401736241EB3-5P11

(] =

Eo
i

PN36241EB3

416 No.8

5. LAY2AAL YT HERE

5—1. A=V —

[EEE 802.1D A=y 7YY —TFuba)L FEYRRR= 7Y —TFabajL
[EEE 802.1Q </ FF LA =L —Fahal

5—2. VLAN

[EEE 802.1Q

74 _X—hKVLANKfE

47 ZRVLANKfE
MACT RL A~ —ZVLANKERE

Y7 Fo h— AVLANEERE
FuhaL X — ZVLANBERE
VLANBSREL 4,094 (5 74V b ETe)
Asymmetric VLANF¥HE

Voice VLANHERE

5—=3. Vo7V —ar

Vo7 7V —a Mt (LACP/Manual)
F K48 N —TVERR AR (17 NV — T B K8 —1)

5—4. R—hE=FY T

KREIRDIN—RDNT T 4o 7 AR IE TR —MIa e — LTk (R A
(BEH DX GR— METE WTHE
RSPAN

5—5. < /LTI F¥ Ak

IGMP snooping (IGMPv1/v2/v3) Bk (e K7 /V—7"4: 4,096, StaticB &kl 128)
MLD snooping (MLDv2) #&HE (i K27 —7"45: 2,048, StaticE &% : 128)

5—6. QoS

IEEE 802.1p 8Bk D& S il 1)
A a— 7 A
Strict Priority Queuing (SPQ:#axHESLAr Y 2—U )
Weighted Round Robin (WRR: EEAfTETTU L RaE VATV a—Yr 7))
Weighted Deficit Round Robin (WDRR:EAfTERET VRO L A rya— 7))

5—7. FRAEFERE

IEEES802. 1 XA —h X — R RE
[EEE802.1X% FV = MAC~— A { Bl Z8ZFH HE
IEEES02.1X%& =4 A F v/ VLANEERE
[EEE802.1X% V=4 ZNVLANKERE
(EAP-MD5/TLS/PEAPFRFE 7 )
BERMACT R ASRHIZ8 uftd%é
EAPZ L — LA HE (R — NEAL CEAPIE R O 45 %h/ M5 A3 vl HE
MACHE
WebidaiE
N7 VEERE (% 1)
AT 7 FGE (3%2)
¥1 1>OAR—NCIEEES02.1X MAC—A/MAC/WEB# 4 [l I4 552 1 B g
>.<2 ﬁ”‘"ﬁ‘““uuuﬂi&iﬁdﬁj{ubHLE%-EXK%F‘/]%??T
MAC-WEBZ2
MAC-802.1X383
802.1X-WEB#&3

5—8. Zyrarhm— Lk

fEBRBEICIG U C, 7 7 o s A H BhaRiE

5—9. 7rkvARarra—

LU D RTA—2TT 7 AR 7 i
()IP7RVA(Source F721E Destination)
(2)MACTRL A (Source F721% Destination)

(3) TCP/UDPDAR—hE = (Source F7-i% Destination)
(4)VLAN ID

(5)IEEE 802.1p Priority

(6)DSCP

(7) Protocol

(8)ICMPA A~

(9) TCP SYN Flag

5—10. Yo/ 7 aban

UL 7 HERCILRAL D AT HE
(e R8N AA L DX AT HE)
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6. LAV3IAAYTFHERE

6—1. IPALH—Tx—X B RIPA L Z—T = — AVERL FTRESK 1256
~/VFIPT LA 1956/ A B —T 2—A (VAT AR IEA)
6—2. IPvd L—F 0 Static
RIP v1/v2
OSPF v2 (5% KX Neighbor#5: 200, A&7 H5:32)
RIS —_R—2)—F
6—3. IPv6 L—T 427 Static
OSPF v3 (x KNeighbor#k : 32)
6—4. N—T T T—T N Static  :256 (IPv4) . 128 (IPv6)
Dynamic : 12K (IPv4) ., 6K (IPv6)
6—5. IP7FU—FT 47 2 K95Mpps
6—6. VRRP I RARARL— 25 256
6—7. wILFXFYANL—F 17 | IGMPv1/v2/v3 B RT IV —7$:4,096. StaticB ks 1,024
MLD v1/v2 BRI N—T7$:2,048
DVMRP v3 # K Neighbor#4 : 100

PIM Dense mode (IPv4)
PIM Sparse mode (IPv4/v6)

PIM Sparse-Dense mode (IPv4)
PIM-SSM (IPv4)
R~ VT ANRRE S : 4,096 (IPv4/v6 3L A)

N—=T AT T —T AR 4,096

#2 K Neighbor#4 : 100

#x KNeighbor#% : 100

N—TF 4T T —T YA X 4,096 (IPv4) | 2,048 (IPv6)

6—8. DHCPv4#—

IP7RL RE Y 5 1,024(4 T — 7 VA7)
BT —TF H: 10
R~ =2 T NS T AT K16

6—9. DHCPv6H#—

[P7RL2E12 550 4,006(2T — 7 L4 4)
RT—7 N 16
R~ =a T AL T 4 7R 64

6—10. DHCPUL — (IPv4/v6)

DHCP Option:60, 61, 82
DHCP v6 Option: 18,37
a— NI —xtIs

YRR H

20174 10H 5H

e H

20244 4H 8H
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7. Web%& BiEERE
7—1. Y7 y =7k
T—1—1. M7 I | Microsoft Internet Explorer 11
T—2. FXEREHE
1T—2—1. AT T RE EERE MR E LT XY ANT R AT B84
IP7RLAZEE AT AT HE
N— R E GEA YRR B E ) RIPFRE
TR AL E AL THITE
Syslogiifa X iE IGMPAX—E" L 7 3R 7E
=YL [RAT — R R T
ARP=> R T8l %k
VLANR &
QOoSFR &
VT IV = a BRE
Ab—Lbarha— LR E
R—hE=HI T RTE
7—2—2. BRREIERE SNTPEXE . Wi FEhE% &
7—3. E=HHhE
7T—3—1. HAEH VAT NEH, N R TIEE, EEE SR AN (sysName) DFER],
AT NT R A
7—3—2. %8 GrekE® FDBF—7 /L ARPT—7 /L #EHHH., AT L0
T—4. VAT LEHY—)L AU T B, FERE), BEFWRERAT . RET 7 A VRS, PingFEAT
T—5. V=T T&E OSPF#7E. RIPREE . Static/L—T AL T RRIE NI — =) —T 4 T HE
<V NTF XX ANL—T T T a VR E
8. axJH YURELE
8—1. R—F1~24 ; : 1
REE t":/No. 1 2 3 6 4 5 7 8 ENo. _ﬁlﬂzﬂd@mﬂﬁ
MDI-X | 1% | BI-DB+| BI-DB-| BI-DA+| BI-DA-| BI-DD+ BI-DD-| BI-DC+ BI-DC- - -
MDI f£4% | BI-DA+| BI-DA-| BI-DB+| BI-DB-| BI-DC+| BI-DC-| BI-DD+ BI-DD- =4 m—
8—2. AL —)LeIR—h
1 NC 5 GND o No. 112345678 L
2 NC 6 RXD — —
3 TXD 7 NC I
4 GND 8 NC
9. BE LR
9—1. RESHIE 194> F T 7 ~DOBUT
9—2. £k (1) F2 A
(2) BUTEE Q91 F Iy~ M) (28
(3) RLUIAFTvr~bH) YN
(4) AU (B4 B AR (8
(5) ZI—=SDA—F B
(6) B =—F 1.8m (%) BFN
XA B DO EIHT—RIZACI00VEEH=—R T,
ERLH | 20174F 10A 5H oty y— o
= INFYZwIEW Ry NI— DT AR AH
QUEHR | 20244 4H 8H
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10. BllgeA 7 var
10—1. v Y—)Lr—7)1 (1) RJ45-Dsub9r’y zi Y —)LAr—7 )1 VN
(52 PN72001)
10—2. AVZvr~U b A (1) AVIv I~ N4 2 2fE
& B2 /B (2) AU (& 2Bk H) D12
(A —4 —dh#:7102]-G/K) (3) tREMXvv7F b - 1218
10—3. 1000BASE-SX KT 7 AR R—] LCaxs# (24
SFP Module fms :IEEE802.3z  1000BASE-SX
(5% PN54021K) frik :1000Mbps 4 "
e —7 I T AN —T L

50/125um ~/ILFE—RT77AN
62.5/125 um /LT E—R 77 A\

i RA= & RS :50/125 p m DEE550m
62.5/125 u m DEFA275m
B EBR BRI :0°C~50°C
10—4. 1000BASE-LX KT AR R—1 (LCaRIZ (288
SFP Module k)i : IEEE802.3z  1000BASE-LX
(13 PN54023K) (G5 E : 1000Mbps & 5
WA —7 T AN —T I

10/125um oI NE—RT7AN
50/125 um ¥ /LFE—R 77 A
62.5/125 um ~/LFE—RT77 A

Fe RKAR L ERHfE $ VTR T 7 ARDYA 10km
~ITFE—RT77A3DEE550m
BEIR RS e : 0~50C

X< ILFE—RT7 743 TIEEES02.3z 1000BASE-LX##i 21 TH% A 1T,
MCP(E—Rar 5 4va=r7 Ry Fa—R) BELERGLETT,

10—5. 1000BASE-SX
SFP Module (i)
(5h7:PN54022)

KT 7 AR R—] LCaxs# (2
frE )i :IEEE802.3z  1000BASE-SX
(G : 1000Mbps 4=
e —7 T AN —T

50/125 um ¥ /LFE—R 77 A
62.5/125 pm ¥ /LFE—RT77 AR

I KAR L RREfE : 50/125 u m DHFE550m
62.5/125 u m DEFA275m
B VEREE i H : 0~60°C
10—6. 1000BASE-LX KT AR R— CLCaRsZ (288
SFP Module (i) frit 5= : IEEE802.3z  1000BASE-LX
(7% PN54024) Rk : 1000Mbps & 5
WAT—7 T FANT—T

10/125um oI NE—RT7AN
50/125 um ¥ /LFE—R 77 A
62.5/125 um < /LFE—RT77 A
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